TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2014 
CONTRATADA: LOTTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. 
CNPJ nº 92.698.257/0001-12 
Validade do Contrato: 120 (cento e vinte) dias, podendo ser prorrogável por igual período, a 
contar de 28/02/2014. 
Valor do Contrato:Valor total global de R$ 34.320,26 (trinta e quatro mil trezentos e vinte 
reais e vinte e seis centavos), sendo R$ 18.885,00 relativos ao material e R$ 15.435,26 
(quinze mil quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte e seis centavos) referentes a mão de 
obra.